
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABAD GUERRA, JAVIER ****9531** N 23,250 53,25030,000 ***

2 ABADIA BARNO, MARTA ****9286** N 17,000 47,00030,000 ***

3 AGUDO CASTILLO, BELEN MARIA ****7613** N 13,500 43,50030,000 ***

4 AGUDO FERNANDEZ, SANDRA ****6011** N 1,750 31,75030,000

5 AHUMADA JIMENEZ, ADRIANA-MARIA ****8608** N 17,500 47,50030,000

6 AICART RAMOS, MARTA ****0547** N 23,000 53,00030,000

7 ALBA LOPEZ, CRISTINA PATRICIA ****8180** N 54,500 84,50030,000

8 ALCALDE RODRIGUEZ, DANIEL ****4289** N 0,500 30,50030,000

9 ALGARA SAN NICOLAS, MARIA ****6100** N 32,250 32,2500,000 ***

10 ALVAREZ MALE, TOMAS ****0559** N 23,750 53,75030,000

11 AMO ALONSO, REBECA ****6111** N 0,000 0,0000,000 ***

12 AMO PELAEZ, MARIA ****5965** N 40,750 70,75030,000

13 ANDALUZ GARCIA, IRENE ****0079** N 6,750 36,75030,000 ***

14 APARICIO CABEZUDO, MARTA ****4599** N 22,500 52,50030,000 ***

15 ARANDA HERNANDEZ, JAVIER ****9023** N 26,875 56,87530,000

16 ARRANZ ALVAREZ, MARIA ****0802** N 19,250 49,25030,000 ***

17 BALLESTEROS DE DIEGO, LUCIA ****4943** N 25,750 55,75030,000

18 BARBADO CANO, ANA ****3092** S 35,000 65,00030,000

19 BARBERO VILLARES, ALMUDENA ****7912** N 44,250 74,25030,000

20 BARCELO LOPEZ, MARTA ****8927** N 37,250 67,25030,000

21 BARRANCO CAO, RAQUEL ****0175** N 1,000 31,00030,000 ***

22 BARREALES VALBUENA, MONICA ****0762** N 50,250 80,25030,000

23 BARREIRO FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ****9078** N 70,000 95,45025,450

24 BARRIO ANTORANZ, JOSE ****3910** N 47,500 77,50030,000

25 BECEIRO PEDREÑO, INMACULADA ****3039** N 53,000 83,00030,000

26 BELTRAN LANDERS, NATALIA ****6997** N 0,000 0,0000,000 ***

27 BERROA DE LA ROSA, EDEL ****7861** N 0,000 0,0000,000 ***

28 BIGHELLI ., FEDERICO ****4128** N 16,000 46,00030,000 ***

29 BLAZQUEZ GOMEZ, ISABEL ****0678** N 2,000 32,00030,000

30 BOROBIA SANCHEZ, RODRIGO ****3375** N 22,625 52,62530,000

31 BRIZ ROMERO, M ROSA ****3632** N 41,750 71,75030,000

32 BURGOS SANTAMARIA, DIEGO ****1418** N 20,000 50,00030,000 ***

33 CALDAS ALVAREZ, MARIA ****8818** N 18,500 48,50030,000 ***

34 CALVACHE RODRIGUEZ, ALMUDENA ****3161** N 0,000 11,00011,000

35 CALVO RAMOS, IRINA ****5482** N 21,375 51,37530,000 ***

36 CANAVAL ZULETA, HECTOR JULIAN ****8663** N 0,000 0,0000,000 ***

37 CAÑAMARES ORBÍS, PABLO ****0699** N 0,000 0,0000,000 ***

38 CARBONELL BLANCO, CARLOS ****2763** N 19,750 49,75030,000 ***

39 CARREIRA GUILLAN, LOURDES ****8412** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Aparato Digestivo
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40 CARRION ALONSO, GEMMA ****0897** N 48,000 78,00030,000

41 CARRION MARTIN, LAURA ****0209** N 12,250 42,25030,000 ***

42 CASABONA FRANCES, SERGIO ****0663** N 24,750 54,75030,000

43 CASALS SEOANE, FERNANDO ****9888** N 27,250 57,25030,000

44 CASANOVA GONZALEZ, MARIA JOSE ****2498** N 27,250 57,25030,000

45 CASTAÑO MILLA, CARLOS ****3062** N 3,000 33,00030,000

46 CASTEL DE_LUCAS, ISABEL ****1100** N 50,000 80,00030,000

47 CASTELLANO LOPEZ, AMELIA ****9332** N 20,000 50,00030,000 ***

48 CASTILLO LOPEZ, GUILLERMO ****6903** N 16,500 46,50030,000

49 CASTILLO PRADILLO, MARTA ****7712** N 16,500 46,50030,000 ***

50 CASTRO CARBAJO, MARIA DEL PILAR ****8921** N 39,750 69,75030,000

51 CATALINA RODRIGUEZ, MARIA VEGA ****2804** N 59,500 89,50030,000

52 CERPA ARENCIBIA, ALBERTO ****2487** N 19,000 19,0000,000

53 CHICO ALVAREZ, INMACULADA ****1507** N 5,500 12,0006,500

54 COLLADO PACHECO, DAVID ****1930** N 29,750 59,75030,000

55 COLMENARES BULGHERONI, MICHEL ****8300** N 19,000 49,00030,000 ***

56 CONDE GARCIA, BEATRIZ ****2069** N 22,500 52,50030,000 ***

57 CRIVILLEN ANGUITA, OLIVIA ****3259** N 23,000 53,00030,000 ***

58 CUADROS MARTINEZ, MARTA ****2396** N 4,500 34,50030,000 ***

59 CUEVAS DEL CAMPO, LIDIA ****9661** N 7,750 37,75030,000 ***

60 DE FRUTOS ROSA, DIEGO ****5708** N 16,750 40,95024,200

61 DE LA FUENTE BRIONGOS, ELSA ****9920** N 24,250 54,25030,000

62 DE LA MAZA ORTIZ, JON ****3797** N 22,750 52,75030,000 ***

63 DE LAS HERAS PAEZ DE LA CADENA, BERTA ****6134** N 27,625 57,62530,000

64 DE LOMBERA GARCIA-CORONA, MARIA DEL MAR ****3350** N 33,125 63,12530,000

65 DE LUCAS GALLEGO, MARIA ****2333** N 22,000 52,00030,000 ***

66 DE MARIA PALLARES, PEDRO ****7782** N 25,750 55,75030,000

67 DEL POZO MAROTO, ELVIRA ****8430** N 32,000 62,00030,000

68 DELGADO GALAN, MARIA ****1803** N 19,000 49,00030,000

69 DIAZ FONTENLA, FERNANDO ****0635** N 25,500 55,50030,000

70 DIAZ GUTIERREZ, JOAQUIN ****3208** N 16,500 46,50030,000

71 DIAZ RUIZ, RAQUEL ****0281** N 15,000 45,00030,000

72 DIAZ SANCHEZ, ANTONIO ****7499** N 46,250 76,25030,000

73 DOMINGO SENRA, DANIEL ****0743** N 43,750 73,75030,000

74 DOMINGUEZ ALCON, LUCIA SOLEDAD ****0249** N 50,250 80,25030,000

75 DOMINGUEZ GARCIA, NURIA ****8637** N 31,250 61,25030,000

76 ESPARZA RIVERA, VIRGINIA ****5881** N 23,250 53,25030,000 ***

77 ESTEBAN FERNANDEZ-ZARZA, CARLOS ****7269** N 37,000 67,00030,000

78 FERNANDEZ-MARCOTE MENOR, EVA MARINA ****6176** N 42,500 72,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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79 FERNANDEZ CARRILLO, CARLOS ****7155** N 10,625 40,62530,000 ***

80 FERNANDEZ MARTOS, RUBEN ****2193** N 19,500 49,50030,000 ***

81 FERNANDEZ YUNQUERA, AINHOA ****7946** N 35,250 65,25030,000

82 FLORES FERNANDEZ, VIRGINIA ****2699** N 30,250 60,25030,000

83 GARCIA-RAMOS GARCIA, CARMEN ****2328** N 22,000 52,00030,000 ***

84 GARCIA ALONSO, MONICA OLGA ****3901** N 51,250 81,25030,000

85 GARCIA CENTENO, PILAR ****1219** N 18,500 48,50030,000 ***

86 GARCIA DE LA FILIA MOLINA, IRENE ****2264** N 7,750 37,75030,000

87 GARCIA GALLEGO, MARIA TERESA ****3446** N 0,000 0,0000,000 ***

88 GARCIA GARCIA, JULIA ****1677** N 0,000 30,00030,000

89 GARCIA GARCIA DE PAREDES, ANA ****0537** N 17,000 47,00030,000 ***

90 GARCIA LLEDO, JAVIER ****4586** N 28,750 58,75030,000

91 GARCIA MULAS, SHEILA ****3466** N 11,500 41,50030,000 ***

92 GARCIA SANCHEZ, RAQUEL ****0195** N 36,250 66,25030,000

93 GARRIDO GALLEGO, FRANCISCO ****4280** N 23,250 53,25030,000 ***

94 GENTO PEÑA, MARIA ELENA ****9492** N 19,875 25,1255,250 ***

95 GOMEZ GOMEZ, GONZALO JESUS ****4865** N 47,000 77,00030,000

96 GOMEZ SENENT, SILVIA ****0934** N 46,750 76,75030,000

97 GONGORRA LOPEZ, ANDREA GABRIELA ****2263** N 45,000 75,00030,000

98 GONZALEZ-HABA RUIZ, MARIANO ****7788** N 30,250 60,25030,000

99 GONZALEZ BLANCO, ANA ****2066** N 0,000 0,0000,000 ***

100 GONZALEZ MIYAR, ROSALIA ****6188** N 19,750 49,75030,000 ***

101 GONZALEZ PARTIDA, IRENE ****8815** N 22,750 52,75030,000

102 GONZALEZ REDONDO, GUILLERMO ****5834** N 20,500 50,50030,000 ***

103 GONZALEZ TALLON, ANA ISABEL ****6587** N 28,125 58,12530,000

104 GONZALO BADA, NEREA ****6413** N 21,000 51,00030,000 ***

105 GRANJA NAVACERRADA, ALICIA ****9859** N 0,000 0,0000,000 ***

106 GUBERNA BLANCO, LAURA ****2541** N 4,750 13,0108,260 ***

107 GUERRERO GARCIA, ANTONIO ****6370** N 11,000 41,00030,000 ***

108 HERNAN OCAÑA, PABLO ****3579** N 28,500 58,50030,000

109 HERNANDEZ CONDE, MARTA ****8965** N 21,000 51,00030,000

110 HERNANDEZ SURMANN, ESTEBAN ****1858** N 56,875 86,87530,000

111 HERNANDO ALONSO, ANA ISABEL ****8226** N 47,000 77,00030,000

112 HERNANZ RUIZ, NEREA ****8967** N 14,000 44,00030,000 ***

113 HERRANZ PEREZ, RAQUEL ****9483** N 7,500 37,50030,000 ***

114 HERRERA FAJES, JOSE LUIS ****9619** N 7,750 37,75030,000 ***

115 HIDALGO AGUIRRE, LORENA ****9383** N 26,750 56,75030,000

116 HIGUERA FERNANDEZ, MARIA ISABEL ****1404** N 19,125 49,12530,000 ***

117 HONRUBIA LOPEZ, RAUL ****9025** N 17,000 47,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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118 IZQUIERDO RUBIO, SONIA ****3903** N 53,500 83,50030,000

119 JAMANCA POMA, YULIANA MONICA ****1276** N 0,000 0,0000,000 ***

120 JIMENEZ GOMEZ, MIRELLA ****3166** N 21,250 51,25030,000 ***

121 KHEIRI VAZQUEZ, SANDRA ****0708** N 14,000 44,00030,000 ***

122 LO IACONO, ORESTE ****5741** N 46,750 76,75030,000

123 LOPEZ_CERON PINILLA, MARIA ****6586** N 27,625 57,62530,000

124 LOPEZ COUCEIRO, LAURA ****2665** N 7,750 37,75030,000 ***

125 LOPEZ DURAN, SERGIO ****2906** N 20,000 50,00030,000 ***

126 LOPEZ GARCIA, ALICIA ****3064** N 15,375 45,37530,000 ***

127 LOPEZ GARCIA, OLGA NEVA ****7943** N 14,000 44,00030,000 ***

128 LOPEZ GOMEZ, MARTA ****0859** N 17,000 47,00030,000 ***

129 LOPEZ IBAÑEZ, MARIA ****0099** N 23,250 53,25030,000

130 LOPEZ MARTIN, CRISTINA ****4994** N 35,000 65,00030,000

131 LOPEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN ****3098** N 2,250 32,25030,000

132 LOPEZ PALACIOS, NATALIA ****0021** N 48,000 78,00030,000

133 LOPEZ VICENTE, JORGE ****0377** N 42,750 72,75030,000

134 LOZA VARGAS, LUZ ANDREA ****6699** N 19,500 49,50030,000 ***

135 LOZANO MAYA, MARIA DEL MAR ****9305** N 44,000 74,00030,000

136 LUMBRERAS CABRERA, MERCEDES ****2030** N 65,500 95,50030,000

137 MAÑAS GALLARDO, NORBERTO ****9296** N 18,000 48,00030,000 ***

138 MARIN ALCOLADO, MARIA ELENA ****8546** N 47,000 77,00030,000

139 MARIN JIMENEZ, IGNACIO ****4274** N 54,000 84,00030,000

140 MARINERO MARTINEZ-LAZARO, ALMUDENA ****2321** N 26,000 56,00030,000

141 MAROTO CASTELLANOS, MAITE ****0311** N 25,750 55,75030,000

142 MARRUFFO RAMOS, ROSMERY ****8004** N 0,000 0,0000,000 ***

143 MARTIN ALVAREZ, IRENE ****8523** N 37,750 67,75030,000

144 MARTIN ARRANZ, EDUARDO ****0510** N 31,250 61,25030,000

145 MARTIN CHAVARRI, SONIA ****4907** N 46,500 76,50030,000

146 MARTIN DOMINGUEZ, VERONICA ****5072** N 19,500 49,50030,000

147 MARTIN MATEOS, ROSA MARIA ****3564** N 27,500 57,50030,000

148 MARTIN RODRIGUEZ, DANIEL ****9027** N 35,250 65,25030,000

149 MARTINEZ-ALCALA GARCIA, ALVARO ****3484** N 19,250 49,25030,000 ***

150 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER ****2294** N 29,000 59,00030,000

151 MARTINEZ LOZANO, HELENA ****2481** N 9,750 39,75030,000 ***

152 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA ****2519** N 20,000 50,00030,000 ***

153 MARTOS PLASENCIA, M. DEL CARMEN ****0579** N 5,750 5,7500,000 ***

154 MARTOS VIZCAINO, ESPERANZA ****8978** N 23,000 53,00030,000

155 MASEDO GONZALEZ, ANGELES ****2532** N 47,250 77,25030,000

156 MATEOS MUÑOZ, BEATRIZ ****2161** N 25,500 55,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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157 MATEOS SANCHEZ, PATRICIA ****1217** N 19,750 49,75030,000 ***

158 MAYOR DELGADO, PATRICIA ****8285** N 3,750 33,75030,000 ***

159 MEL JURADO, LAURA ****0200** N 22,750 52,75030,000 ***

160 MESONERO GISMERO, FRANCISCO ****3779** N 28,500 58,50030,000

161 MILLAN LORENZO, MARINA ELIANA ****4420** N 0,000 0,0000,000 ***

162 MIRANDA BAUTISTA, JOSE ****6363** N 27,500 57,50030,000

163 MIRANDA GARCIA, PABLO ****9952** N 21,750 51,75030,000 ***

164 MONASTERIOS MAESTRA, PIERINA SUSEJ ****8228** N 23,250 53,25030,000 ***

165 MONSALVE ALONSO, SARA M ****6397** N 7,000 37,00030,000 ***

166 MORA SOLER, ANA MARIA ****3085** N 15,125 45,12530,000 ***

167 MORAL CEBRIAN, IGNACIO CECILIO ****6621** N 47,250 77,25030,000

168 MORALEJO LOZANO, OSCAR ****3375** N 0,000 0,0000,000 ***

169 MOYA VALVERDE, ELOISA ****2674** N 37,750 67,75030,000

170 MUÑIZ MUÑOZ, MARTA ****8979** N 4,625 34,62530,000 ***

171 MUÑOZ CODOCEO, CAROLINA ****6581** N 39,250 69,25030,000

172 NAJERA MUÑOZ, RODRIGO ****2991** N 4,750 34,75030,000 ***

173 NARRO BRAVO, ROBERTO ****3876** N 19,750 49,75030,000 ***

174 NAVARRETE MARIN, CRISTINA ****9400** N 9,000 39,00030,000 ***

175 NOGALES RINCON, OSCAR ****0800** N 50,875 80,87530,000

176 NUÑEZ OTERO, JORGE ANTONIO ****8965** N 22,125 52,12530,000 ***

177 OLIVA DEL RIO, BORJA ****6231** N 20,000 50,00030,000

178 ORTIZ DURAN, MARIA ****4754** N 25,250 55,25030,000

179 PACAS ALMENDAREZ, CARLOS RENE ****1526** N 20,500 42,65022,150 ***

180 PAJARES DIAZ, JOSE ANTONIO ****0674** N 41,000 71,00030,000

181 PAJARES VILLARROYA, RAMON ****6672** N 50,750 80,75030,000

182 PAREJO CARBONELL, SOFIA ****3810** N 28,500 58,50030,000

183 PEREZ-GRUESO MACIAS, MARIA JOSE ****7174** N 45,750 75,75030,000

184 PEREZ CARAZO, LETICIA ****9976** N 27,250 57,25030,000

185 PEREZ ENCISO, IRENE ****3064** N 16,000 46,00030,000 ***

186 PEREZ LASALA, JORGE ****9082** N 4,750 34,75030,000

187 PEREZ POVEDA, JUAN JESUS ****7444** N 61,500 70,2008,700

188 PEREZ SANTAMARIA, CRISTINA ****2064** N 10,750 40,75030,000

189 PEREZ VALDERAS, MARIA DOLORES ****2473** N 18,750 48,75030,000 ***

190 PLAZA SANTOS, ROCIO ****1894** N 41,000 71,00030,000

191 PONFERRADA DIAZ, ANGEL ****6549** N 53,000 83,00030,000

192 POZA CORDON, JOAQUIN ****5722** N 30,000 60,00030,000

193 QUINTANILLA LAZARO, ELVIRA MARIA ****7731** N 41,250 71,25030,000

194 RAMIREZ RAMOS, JANELISSA DESIREE ****4923** N 24,000 54,00030,000

195 RAMON RUIZ, MARIA ISABEL ****2544** N 13,375 43,37530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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196 RAYON MORENO, LAURA ****5454** N 16,250 46,25030,000 ***

197 RELEA PEREZ, LUCIA ****8867** N 12,250 36,93024,680

198 ROALES GOMEZ, VALENTIN ****3666** N 25,500 55,50030,000

199 RODRIGUEZ ALCALDE, DANIEL ****2910** N 52,500 82,50030,000

200 RODRIGUEZ DE SANTIAGO, ENRIQUE ****9089** N 17,000 47,00030,000 ***

201 RODRIGUEZ GRAU, MARIA DEL CARMEN ****0408** N 28,250 58,25030,000

202 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ****0192** N 0,000 30,00030,000

203 RODRIGUEZ SANCHEZ-MIGALLON, JOAQUIN ****9394** N 0,000 0,0000,000 ***

204 ROJO ALDAMA, EUKENE ****2930** N 6,000 36,00030,000 ***

205 ROLDAN FERNANDEZ, MARTA ****5097** N 3,250 33,25030,000 ***

206 ROMERO CRISTOBAL, MARIO ****4255** N 28,000 58,00030,000

207 ROMERO REINA, ANA ISABEL ****8676** N 12,750 42,75030,000

208 ROMERO ROMERO, ESTEBAN ANDRES ****0704** N 0,000 0,0000,000 ***

209 ROMERO SANCHEZ_MIGUEL, IVAN JACOB ****6650** N 35,250 65,25030,000

210 RUBIN DE CELIX VARGAS, CRISTINA ****0467** N 4,500 34,50030,000 ***

211 RUEDA GARCIA, JOSE L ****6562** N 21,750 46,13024,380 ***

212 RUIZ FERNANDEZ, GLORIA ****9966** N 29,000 59,00030,000

213 SAENZ-LOPEZ PEREZ, SONIA ****7784** N 53,000 83,00030,000

214 SAN MIGUEL AMELIVIA, ELENA ****9752** N 43,000 73,00030,000

215 SANCHEZ ALDEHUELO, RUBEN ****5138** N 7,500 37,50030,000

216 SANCHEZ CEBALLOS, FRANCISCO LUIS ****2028** N 49,750 79,75030,000

217 SANCHEZ DA SILVA, MARTA ****3289** N 20,000 50,00030,000 ***

218 SANCHEZ GOMEZ, ARGEME ****2006** N 41,000 71,00030,000

219 SANCHEZ RODRIGUEZ, EUGENIA ****6217** N 10,750 40,75030,000 ***

220 SANTIAGO GARCIA, JOSE ****1771** N 20,250 50,25030,000 ***

221 SANTOS RODRIGUEZ, ANDRES ****8556** N 24,750 54,75030,000

222 SANTOS SANTAMARIA, LAURA ****8905** N 16,750 46,75030,000 ***

223 SARDIÑA TABARES, ANGELICA MARIA ****8422** N 0,000 0,0000,000 ***

224 SAVESCU  , THEODORA ****3668** N 41,250 71,25030,000

225 SENOSIAIN LALASTRA, CARLA ****0048** N 24,750 54,75030,000

226 SEVILLA RIBOTA, SERGIO ****0179** N 0,000 0,0000,000 ***

227 SIERRA MORALES, MARIA ****9344** N 13,500 43,50030,000 ***

228 SOLIS MUÑOZ, PABLO ALEJANDRO ****7529** N 0,000 0,0000,000 ***

229 SUAREZ FERRER, CRISTINA J ****2977** N 25,000 55,00030,000

230 TAVECCHIA CASTRO, MARIANA ****1435** N 24,250 54,25030,000

231 TAVIO HERNANDEZ, EDUARDO ****5231** N 23,000 53,00030,000 ***

232 TEJEDOR BRAVO, MARTA ****9489** N 0,000 0,0000,000 ***

233 TELLEZ VILLAJOS, LUIS ****5461** N 21,500 51,50030,000 ***

234 TERUEL SANCHEZ VEGAZO, CARLOS ****4851** N 39,500 69,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Aparato Digestivo
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235 TORTAJADA LAUREIRO, LUCIA ****5877** N 27,000 57,00030,000

236 ULLOA MARQUEZ, ESPERANZA ****7132** N 47,000 77,00030,000

237 VALDES LACASA, MARIA TERESA ****2469** N 0,000 0,0000,000 ***

238 VALENTIN GOMEZ, FATIMA ****9688** N 23,500 53,50030,000 ***

239 VILLA POZA, JOSE CARLOS ****8112** N 32,000 62,00030,000

240 VILLASECA GOMEZ, CLARA ****4260** N 0,000 0,0000,000 ***

241 YEBRA CARMONA, JORGE ****6278** N 7,750 37,75030,000 ***

242 ZAERA DE LA FUENTE, CELIA ****0910** N 20,000 50,00030,000 ***

243 ZARAUZA SOTO, YOLANDA ****1632** N 10,750 10,7500,000 ***

244 ZATARAIN VALLES, ANA ****2244** N 16,500 46,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Aparato Digestivo
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